
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
CENTRO ADMINISTRATIVO SALVADOR LIONÇO PEIREIRA ALVAREZ 

Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Projetos

RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO N° 01
TOMADA DE PREÇOS

Nº 09/2022/PP/SMPOP/DCL

A Prefeitura Municipal de São Borja/RS, vem por meio deste, RETIFICAR E PRORROGAR o
edital n° 09/2022/TMP/SMPOP/DCL, conforme segue:

I – Prorroga-se a sessão:

ENTREGA DOS ENVELOPES:

Encerrar-se-á às 14 h 30 min do dia 26/05/2022

SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:

às 15 horas do dia 26/05/2022

 
II – Retifica-se:

Planilha de Orçamento Global
Cronograma Físico-Financeiro
Outros Elementos do Projeto

Permanecem  inalterados  os  demais  itens  da  licitação  que  não  foram  modificados  pelo
presente edital.

São Borja, 05 de maio de 2022

João Pedro Lopes Daitx
Secretário Municipal de Planejamento Orçamentos e Projetos

Decreto nº 17.444/2017  

Este  edital  foi  elaborado,  conforme  Termo  de

Referência. Por:

           ______________________________

Adriana Piegas de Souza
Agente  Administrativo Auxiliar

Adri                                                                                      “SÃO BORJA – Terra dos Presidentes”
1/


	Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Projetos

